spere proceete et re

gua. Alleluia

Alleluia

Ver est virgo sapiens

quam do mi nis vigilan

tem inue nit Alle

lu ia.

Diffu sa est gra tia in la

bys tu is propte rea

benedixit te de

us in eter num.

Alleluia

De

in electa me a

et po nam te in thro

num me um quia concupi

uit rex spem

em tuam.

le uia

Ad ducen

tur regi uirgines post e

ant xpi mee mis eren

tur ti

in mleti a a. **S. Mathewm.**

Handwritten notes in the right margin, including "Deus deus deus" and other illegible text.

Cyprinus Reg 7 6 41
M. 4 - 5 4^o Reg. 4. 4. 4. 4.
N. 11 - 2 4^o 3. 4. 4. 4. 2.

Nill. D. i. d. s. pabolam hanc. Simile est regni celorum thesauro abscondito in agro: quem qui inuenit homo abscondit. et pro gaudio illius vadit. et vendit universa que habet. et emit agrum illi. Iter simile est regni celorum homini negotiatori: qui querit bonas margaritas. Inventa autem una pascua margarita: abiit et vendidit omnia que habuit. et emit eam. Iter simile est regni celorum sagene misse in mare: et ex omni genere piscium congreganti. Quam cum impleta esset educerunt et secus litus sedentes: elegerunt bonos in vasa sua. malos autem foras miserunt. Sic erit in consumatione seculi. Erubunt angelus et separabunt malos de medio iustorum: et mittent eos in furnum ignis. Ibi erit fletus et stridor dencium. Intellexistis hec omnia. Dicunt ei. Etiam. At illis. Ita omnia scriba doctus in regno celorum. Nilis est hoc presens. qui profert de thesauro suo. noua et vetera. **S. matthei.**

Nill. D. i. d. s. pabolam hanc. Simile est regni celorum decem uirginibus: que accipientes lampades suas. exierunt obviam sponso et sponse. Quibus autem ex eis erat fatue: et quibus prudentes. Sed quibus fatue accepit lampades non sumplerunt oleum secum. Prudentes vero acceperunt oleum in uasis suis cum lampadibus. Moram autem faciente sponso: dormitauerunt omnes et dormierunt. Media autem nocte clamor factus est: ecce sponsus venit exite obviam ei. Tunc surrexerunt omnes uirgines ille et ornauerunt lampades suas. Fatue autem prudentibus dixerunt. Date nobis

de oleo uro: quia lampades uestrae extinguuntur. Raterunt prudentes dicentes. Ne forte non sufficiat nobis et uobis: ite potius ad uendentes et emite uobis. Dum autem irent emere: uenit sponsus. Et que pate erant intrauerunt cum eo ad nuptias: et clausa est ianua. Nonne uero uenerit et relique uirgines dicentes. Domine domine: aperi nobis. At ille respondens: ait. Amen dico uobis: nescio uos. **Vigilate itaque quia nescitis diem neque horam. off.**